[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК
ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	восьмая
	сессия

	от
	«
	21
	»
	мая
	2015 г.

	третьего
	созыва

	   №
	41

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Солнечного сельского поселения № 11  от 06.10.2014 года «О конкурсе на

замещение должности главы администрации муниципального

образования «Солнечное сельское поселение» и его условиях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Солнечного сельского поселения              р е ш и л о:

1. В решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 06.10.2014 года № 11 «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» и его условиях» (далее -  решение) внести следующие изменения:

- пункт 2 решения изложить в новой редакции: «2. Утвердить список членов конкурсной комиссии, назначаемых Собранием депутатов Солнечного сельского поселения, для проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации  муниципального образования «Солнечное сельское поселение»;

- заголовок приложения №1 к решению изложить в новой редакции:

«Список членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение»;

- в пункте 2.2. приложения №2 к решению слово «Решение» заменить словом «Заседание»;

- абзац 1 пункта 2.3. приложения №2 к решению изложить в новой редакции: «Решение Конкурсной комиссии принимается большинством голосов от числа присутствующих на заседании её членов открытым голосованием.»;

- абзац 5 пункта 3.2. приложения №2 к решению изложить в новой редакции: «трудовую книжку;»;

- абзац 7 пункта 3.2. приложения №2 к решению изложить в новой редакции: «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;»;

- второе предложение абзаца 1 пункта 3.3. приложения №2 к решению изложить в новой редакции: «Подлинники документов возвращаются гражданину в день предъявления, а их копии подшиваются к личному делу.»;

- второй абзац пункта 4.6. приложения №2 к решению изложить в новой редакции: «Решение о признании конкурса несостоявшимся принимает Конкурсная комиссия и в течение 2 рабочих дней со дня его принятия направляет его в Собрание депутатов.».

2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sovetskiy12.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Солнечного сельского поселения
	Н.И. Сергеева